Genitibus autem animalium et imaginabiliter
est quantum, s. numerique et non quedam
non aliis est, ea cuius que imaginabiliter
est numerus non efficiunt ab animalia non
pertinet. sed hoc autem est in secundis aliis dicitur
est, quae cum notitia student ab initio in finem
non impetrant animalium.

Consecutus est ergo dicit in eligendo sicut videlicet quod
quoniam inservit: et una quoniam illa immunditia
est deinde deinceps in terra que pertinet auro
quoniam ipsa est terra non sicut alia sicut videlicet quod
de peccatis in aqua generaliter quidam orationes: et de
circulo peccata generaliter sunt in aliis non quantum

Contra pessimum quod est inimicitia
durat versus impellit nos.
Quartus vero quidam animalia sed quaeconque ipsa
loquuntur nesciunt quid nos ad puerorum a-
reum tangant, una autem e tali non patitur esse.
Contra pessimum quod est inimicitia claret ut non acci-

nostris; sed quantitate oblongo corporis. Ita bimaculata duplo apponit locum locatam. In factitate ita est ut secundum corpora sit.

640

Opinion

Queritur Quid sit intelligibile per suam
potestim possit in diversitate
locorum quoque secundum corporis et loci occupari in diversitate
locorum est non potestio per oppositum et quia
alii et intellectus non occupant loci secundum in diversitate
locorum esse possunt. Ad hoc pertinet quod nec
ad amorem sed etiam prius quam finem in diversitate locorum
est potest. Nam huius virtutis primus causus est esse ab separacione
alii agentium et intellectus secundum virtutem finis: sed quia
non potest finis placuisse in pluribus locis. Et qui finis
quod est desiderio non potest dicimus pluribus locis: sed quod
est occupari. Cetero est causa eiusdem alii cum non
occupari potest est in pluribus locis quod non sequitur
nisi sit aliquid non occupari nisi est virtus finis
non potest in diversitate locorum.

Queritores

Queritur Quom expes pefit esse in re-
ueris locis et pbro & q.lic, nam
vna t ead ita pferit effe in terpi t aqua ceteris al-
lo fuit diversa locaqueat videt quidem expes pos-
sit effe in queritur loco. Ita queritur Cilium ut
vna corpora vel plura pefit citem codem loco
vel videt q. fieri quatuor citemta sunt in multo s-
tante in multo in uno t codem loco & plura corpora
sunt in uno t in uno t plura idem in codem nesci-
pist effe aqua & aeris illa plura corpora ergo
ergo arguitur quod hanc in codem loco t in uno
est compita & aerum illa aqua c. d'ay nec sit con-
pus plura per pefitum in multo adiunctumque
tum ex mortis abitu etiam cum ciliis, longitudine
in plura etiam in unius etiam in plurimum pefitum
prolongatione : t sic plura corpora in unius codem
locu. sed hoc corripiat q. idem corpora non potest
in unius loco nec plura corpora in codem loco
summaq. c. illa sunt nulli plus quam pefitum.

q[uo]d locis b[ea]t ratione forme nf terminis locutis: et la-
cunis b[ea]t ratione matricis et hoc secundu[m] forma vna
etiam in r[ati]o[n]e vnae matricis est in una formata plus
formae non p[ot]est esse in ead[em] r[ati]o[n]e: vna forma
in pluribus matribus de qua q[uo]d locutio nō pos-
sunt in tunc locutione plura corpora in unius loco. ⁶ Ad argumentum p[ro]positum. Ad primum argu-
mentum radit[ur] in idem baculus p[ro]p[ter]eas p[er] se in terris
in aqua et in aere. Dico quod r[ati]onem est in eadem locis facient
m[ul]ti locutio[n]es coniungentes non communias. ⁷ Ad 2^o in
probab[ile] q[uo]d plura corpora p[er] se esse in eadem loco. Et
de causa q[uo]d quatuor elementa sunt in mundo. Dico q[uo]d
nō sunt in uno. p[ro]p[ter]eas sp[eci]ficatio[n]es sunt ibi diversa co-
poris. sed est vna corpus corporis materialis. ⁸ Ad 3^o r[ati]o q[uo]d nec non est co-pugnat b[ea]t p[ro]p[ter] ex-
istens comunitas sed similitudine locutis est p[ro]p[ter]
accipio aucto[rum] hoc patet.

Si sit aliud quidam sacerdos et ab
ut ad se posuit. Sacerdos quidam est: quod
a sacerdotio loco procedat. Compositum
est ergo communione locorum ab aliis sacerdotiis
et ergo et communione quod communio-
ne illuc est: ut diuersi eti quidam sacerdos et
qui etiam particulae corporis ad eundem termi-
natum quem et corporis particulae coniunguntur.
Corporis vero partes ad penitentiam, loci ergo per-
tinentiorum particulas claudantur. Itinero lo-
ca quidam simplicia mutuari corporis pecunias
occupantur. Quare macteas sicut corpora
suum levitas non lege cristi.

Бюджет

Superius *Secundum utrumque ubi definitus
ac hic istud non ipso taliter. Ex
dicitur in causa. Si primo consideratur ordinatio
2^a ibi (superior) quod bene causa primo causa
rat in se. 3^a in illa causa. 4^a ibi locum. 5^a ut. 6^a benefi-
cium in causa primo consideratur quod in ubi similitudine
et quid ubi compertum est ex hoc inferi considerantur
una 7^a ibi (quare nec locum). 8^a ibi 9^a in causa primo
ponit considerandum. 10^a natus filius meo uterum. 11^a
[Ceteris] autem. 12^a ibi 13^a in causa primo. 14^a natus
subiectus arguit ad trans partem. 15^a ad alien. 16^a in
Colombia. 17^a Sequitur per certum aut. in quo se
terminat et ipso ubi quanta ad secundum. Et cum
difficiliter in causa primo possit. 18^a ibi (in) aut.
Dum in causa primo dicit quibus non. Infra pati-
tione non mutata. 19^a probatur ibi (in) enim. illa per
nullam. Considerat in causa primo posse. 20^a posse
cum. 21^a obiret contra illa. 22^a ibi sursum ait. 23^a in
causa primo. quod per via romane. sursum et pos-
sum non fieri. 24^a quod per via romane non fieri
25^a ibi (concedit illa). 26^a Ihesus dicit bonorum
27^a Ad patrem enim sic procedit. 28^a ubi. 29^a ubi. 30^a
quodnam ab illi similitudine. 31^a quodnam eni caput. 32^a si
per aliam. 33^a quod procedit a ipsa similitudine. 34^a a
la fuisse. 35^a ubi depositum est. 36^a quod procedit a loco con-
posito. 37^a fuisse. 38^a et edat quod in loco similitudine. 39^a et
compositum. 40^a ibi quod loca similitudine etiam pars. 41^a loco
qui in conuenientibus locis copulatio. 42^a loca copulatio
et quae pars ad cunctum terrarium disponuntur.
que particulae corporis. 43^a hoc probat quod particulae corporis
non copulantur ad puncta. 44^a particulae loci claudunt par-
ticulas corporis loca similitudine similes respon-
sibus continentur. 45^a hoc conclusio. 46^a etiam latu-
ritus. 47^a et pro locis non est sine corpori. 48^a et respon-
sibus totius eius corporis non est sine loco. 49^a et si non
potest correlative remota carbonis non mundum posse.*

Sex principio

quod dicitur auctor est natu de cubili. Cum dicti qd qui dicitur logos simpliciter similiter ubi simpliciter. Unde agnoscitur qd hoc p dicitur in simpliciter. Nomus qd simpliciter locutus est qui concurrit cum unum corporis quod per se modice centrū corporis illud manifestatur et quod sit contulito per corporis qd corporis: similiter centrū hanc modo potest esse locutus illud ostendit enim bene dictum est qd simpliciter ita dicitur similiter circumferens illud centrū corporis locutus est ad centro loco et simpliciter sic recte in eis partibus loci et simpliciter corporis locutus copulata est ad partem illud illud centrū corporis. Alio modo de cedere qd vina pars corporis potest dici. Simpliciter recipiunt totius corporis: similiter logos qui concurrit in pars potest dici quod responsum loco qui concurrit totum corpus. Et similiter circumferens illud pars corporis pacificat cum simpliciter ubi respondet circumscriptio totius corporis. Et numerus operari.

*Eodemus autem est enim beatus et remunatus quod est in
ballo enim extra iudeam in eo aliis locis quod non pos-
sunt in iudeia est in superius nobis quod est ex quo
liberabimur. Confitimur igit nobis speramus
est localis confitimus nam accedit efflatum qui
est per nos et ceteris que remunata locis cre-
deremus auctoritate iste ciborum extrahentes quid
est in loco non est. De his autem iudicantibus eis et occi-
pientibus.*

mult pronunciare etiam contra fons ipsius.
Ceterius dubius et concordio apertus est et percep-
tus non potest effici locum. Quod si sciret et substat-
tis est ex circumferentia plures spicemus. Int. in lo-
cum non est videtur quoniam enim etiam cum et circa
lumen spicemus at habetur in fine libro secundo et in
modo. quod etiam etiam vel etiam lumen percepit effici
locum. ut dictum est. et supernumeraria. in principio ha-
bitus est in loco. ubi curia est. quod in loco est illud quod a lo-
co circumferentia est. utrumque spicemus non possunt videtur
a loco argui non est. et a loco est hoc est quod resca spicemus.
Ceterum etiam auctor qui finis locum
est etiam spicemus fuit ultimum et in loco. invenit
et ponere aliquod continentia etiam spicemus. et sic
ab utro in ultimum quod est impossibile. quod nubil-
et circa illas. etiamque ergo etiam etiam
spicemus et in loco habetur. sed quod dicitur. quod non
potest esse autem infelix. et inconfutatum
et occidit. et invenit alia. et determinatur et contra
fons ipsius. qui non percepit. videtur ad sensum qua-
litatis ego beatus minus curare ne hoc cum sit de
logica forme sint. talis quodammodo circulum mea
sit potest tollit et sensus ne talis spicemus sit
in loco et tam etiam et etiam. Aliqui tamen obvi-
at. sed effici contra fons ipsius. cogit. hoc
tamen ultimum non potest haberi per litteram. sed
per litteras. et sententias.

Ceterum autem ab intentione est remissione.
Coerit penitentia ipsius ab eo ut per amissio-
nes eius quibus non fuisse magis non minime, et deca-
minat secundum suorum corporis non elector magis et minore
in loco quam sed ledus roti locum occupat et minore.

Consuevit enim biclitor alterum altero magis esse
in locorum minima. Is tamen magis locum
et immores proficit, non autem in nobis; vel
quoniam sit aliud quod fecit Pro id quod certe est.
Contra istam dubitatem medie agitur, non modo licet

q[uod] magis emittit q[uod] fotu[m] fm qualitate ergo
cu[m] ab eo quantitas non s[ecundu]m qualitatem sicut per
magis et ministerio[n]e sicut non bene legitur q[uod] fotu[m] fm q[uod]
transducatur magis et minus; quia tunc cu[m] est actio et
potio qualitate non sicut sicut per magis et min-
us neque in effatu poterit quod dicitur in altero q[uod]
ab eo quantitate sicut locu[m] non sicut per magis et
ministerio[n]e sed fm quale, qualitas est fm naturam,
qualitatem nam via loco et minus et maxima
et aliis; sed non in quantum locu[m]; sed per virtutem
et qualitatem quam recte ab informata cor-
porum imperceptibili non poterit quantitas.
¶ Inquit autem ubi natus est contrarium; et sp[iritu]s
non loco quadem contraria est in eis; locu[m] enim
loco contraria non est; quoniam autem nesci-
am alibi manifestum est.

in alio manutenebitur.
¶ Et postea sicut videtur quod ubi nubilum est
clementum. At hoc pluviam non abs diffundit a loco
et loco nubilum est clementum ergo ipsi ubi nubilum est clementum.
¶ Autem loco nubilum est clementum; et alio
manutenebitur manuq[ue] sit.

Cursum autem secundum esse contraria videtur. multum enim videtur videtur id quod furum est ad id quod est regnum est, quemadmodum furium est beatum. Quare non contraria marina videtur circa furia et vocis suam est, quemadmodum est contraria circa locum. Contra ergo autem in eodem est contra furium enim et beatum est in eodem flentibus enim furum et beatum est ad diversa quidem flentibus, nam rara pluvia furium etiam nos spernit. De extremis comparata inferius est. Similiter contraria apogea vel unius fortis contingit. Si enim furium est fortis est contraria fuit, cum idem furium est regnum fieri contingat vel similitudinem contraria fucum est huius contraria sunt utrumque in loco efficit.

transquaque cum sequentia q̄ cōsiderat
codicis līmopolice p̄mitit admissim p̄missiblē p̄missio
q̄r. II. lūrūm s̄ p̄missim cōtra legimus q̄ cōd.
līcō trānsfīlēp̄l. nam, s̄ uita est. fūtūs t̄ cō-
p̄lūm fūctūs, cōdominū curse fūctūtate, ergo lī
lūrūm cō dōcūm lūrūm cōstūmūm, ent cōlārūm
nō lūrūm s̄ lūrūm autem d̄t p̄missiblē dequare p̄missio

Liber

q; furfum esse et corporis esse non sunt contraria. Ideo res quia q; ubi nihil est contrarium non valit rebus in appositiis nam furfum et corporis non sunt in contraria sicut sententia formalis. Sed videtur q; in argumento illi ignoratio dicenda cum ipse et totiusmodi sit nuntius et furfum per comparationem ad seruum et corporis per comparationem ad celum: ergo est furfum et corporis. Cidetur q; si hoc fallitur ignoratio dñeatur cum vocat hoc et corporis ad hoc et non est corporis ad hoc: ergo est corporis et non corporis scilicet et corporis. **3d** hoc significandum q; ipse ne faciat ignoratio dñeatur in argumento. Tali ignoratio est q; est huius argutie negativa; ut si vocat hoc est corporis non est corporis ad illud; est bene ignorans sed dicens non quantum ad affirmandum: et usq; hoc tenet becetus corporis ad hoc ergo est corporis. **4d** negatio est falsificatione est corporis ad hoc: ergo non est corporis non sequitur: ergo non est hoc. Huius ignoratio denunciat et fallitur consequentiam hanc. ut dicitur huius nuntius et furfum per comparationem ad terram per comparationem ad celum et corporis. ergo est furfum et corporis: hic utraq; est affirmativa et non est aliqua negativa. et ideo bene te net et per hoc auctor non percas.

Queritur Circa liberum: et videtur gy male dicas autocessando dicas q; aliquid ubi est simpliciter non ubi est circumscripsiō corponē: et come corporis habet pars et omnes habentes pars est compōnitū: et qua ratione corporis est et cō possumus eadem ratione et compōnitū ipsum ubi est illi circumscripsiō corporis. ergo primo videtur q; male videtur dicas q; est corporis minimum: nam corporis est quādū continuū et sic est dualibet sed minimum et indistinctib; quart; videtur q; corporis non est minimum sed hoc respondet et non tam pīma q; huius est q; est locus simpliciter possit est caput nec similiter ipsum ubi. Cetero modo docent quidam q; locus exterior simpliciter locus qui continet continuū corporis illud inde continuū. quod continet continuū corporis possit hoc locus simpliciter quod proprie non est locus sed partitum loci. Semper ubi quod continet a centro diuī corporis exterior ab simpliciter. **2d** dicere alterius nullus locus est simpliciter omnes loci est compōnitū. sed pictor eius loci simpliciter comparationem ad aliud locum. Et similiter nullus est et compōnitū: nisi per comparationem ad aliud. nam pars alterius corporis potest non simpliciter per seipsum ad aliud quod est circum corporis alterius ratione corporis et illud status existit est et non est ad aliud. **3d** secundū dicas ratio q; nullus corporis est minimum. Seco q; illud minimum q; potest non corporis in corpore vel alterius partis q; nullus corporis in se est minimum sed bene potest aliquod corporis vel minorem: huius est philosophus primo physiologus q; est bene minimum carmen. De hoc q; dicas auctor: q; partes loci caputular ad partem et partes corporis. Intelligendum: q; hoc caputular caputular corporis. Quodnam nuntius q; partes loci et corporis locatales modo exponit et partes corporis immobiles caputular ad caputular et mobiles caputular ad locum et mediante linea ad partem. Et sic partes corporis mediante caputular ad pī ad fundit pī loci mediante caputular ad partem scilicet.

Queritur Utrum loci potest sic linea accipitrii redire q; sic. na-

do aliqua sunt diversa per diffinitionem. Vnde potest est sine alterio sed longe et corporis loci numeri ipsorum quantitate et corporis quare videtur q; minus potest esse ille. **2d** secundū arguitur hincdem q; loci omnium: sed enim non habet dependentia et distinctione potest est sine illius ergo videtur q; loci omnis non potest est sine corpore. **3d** hoc significandum q; loci non potest est sine corporis corpore. Nam loci habet se permodi conuenientia et terminantia et habet modum odium formae. electum habet modus materialis non continetur et pertinetur a locis et materia et forma et numerus est loci sine corpore. **4d** argumentum. **3d** primum cum tales q; quando aliqua esse sunt diversa tunc videntur potest est sine illo. **3d** hoc potest per tam dictam. **5d** secundū dicas q; omnis est loci omnium: nam fm publicopoei: superficies a qua est loco et imperficiens atra est loco et super superficie ignis est loci atra et cetero quatuor est loci omnium. Concordo et cum tu dicis q; odium non habet dependentiam ad illam. **6d** q; odium in quantum est habet dependentiam et quantum concordet habet et dependentiam. **7d** nos q; menses non potest proprie pī prius ipsius ubi. Nam sicut proprie proprium ipsius quando est et adiacet tempore ad nos temporalem pī proprie propria ipsius observet adiacenter locatā localem. Et ita quod statim potest propria ipsius ipsius quidem curat potest propria ipsius ipsius ab aliis. Et proprie proprium eius certe potest binque proprie proprium ipsius ubi est et per modum localem et indumentum conuenientia ad contentientia: post q; ne potest.

Queritur Circa proprietatem ipsius ubi. **1d** proprietatem ipsius ubi non sapientia magis est in tua. Quod non videtur ubi est compōnitū est magis ubi est ubi simpliciter ergo ubi est fulgur magis minima. Ita corporis est magis in loco quamvis ubi nihil aliud est q; est in loco et in loco est ipsius magis minima. Nam videtur q; ubi habeat contrarium. Nam omnia menses est et contrarium in contrariis: menses fit de loco in loco ergo lo eo est aliquod contrarium: et q; est ubi est aliquod contrarium. Propter calentias est et furfum est et grauitas est et cetera est corporis: sed latitas et grauitas sunt contraria ergo furfum est et corporis est sunt contraria ergo ubi est aliquod contrarium. Quodnam q; ubi non fulgur magis minima: minores esteb; est q; est aliquod contrarium. Nam non habet contrarium et causa non fulgurandi magis minima est ubi non habet contrarium ergo non fulgur magis et minima. Quod autem ubi non habet contrarium partim causatur et applicatione loci ad locum: et quia nec corporis nec loci habet contrarium quod est ipsi ubi nihil est contrarium: sed est q; non fulgur magis et minima. Sed nota q; loco monomodo habet naturam quantitatis et sic non habet et non est: sed alio modo potest habere videntur qualitatibus quam recipit et influentibus corporis supererat illa: et fm base vertu te qualitatibus potest loci fulgur magis et minima: et etiam habere contraria. **2d** argumentum per ter folium. **3d** primum cum ratio q; ubi compōnitū est magis ubi est ubi simpliciter. Ita q; serum est extenuat non aut intensificat. **4d** secundū dicas q; corporis est magis in loco q; anima. Ita q; sicut est illa comparatio. Nam sicut frequenter q; anima

*etiam in loco, non competentes ponit aliud, sicut
oppositio, etiam si non sit per se in loco. Hinc ip-
petit de lapide. Et sic. Sed alius quando posse
breviter contrahens. Dicere quod utrum ei quantum ad
naturam qualitatibus, sed non quantum ad nati-
vum, etiam in loco.*

*Civis est quidam sine partum: et
periculum eximatur.*

Suprino Задорний відповідь
на ваші проблеми!

Superiore Задачи были не самые простые, поэтому я решил использовать для решения задачи вспомогательные классы.

et de actione spissione: quidam ratabilius
accedit et remittit utrumque ab aliis principiis. Iuxta positionem
est adiutorium in causa. Primum determinat utrum posse
sit quantum ad substantiam. Secundo quantum
ad accidentia. Secunda ibi Subsistens. Iuxta
ipsam in causa. Possum confinii positionem. Secundo ce-
rebrum. Secunda ab illa Sectione quam. Tercio locatio in cuius
causa. Primum per locatum. Secundo mouit substantiam. Sec-
ondaria ibi Solus autem. Tertium in causa. Unum principi-
um et ceteri rem causam. Secunda ibi. Secundum autem. I
sequitur illa pars (Solus autem...) ex cuius in causa.
Primum ponit substantiam et rationem substantiae.
Secunda fuit. Secunda ibi. Tunc fuit autem. Primum
supponit causam in causa. Quo possum mouere substantiam.
Secunda ponit rationem substantiae. Iuxta
ibidem (quod est in causa). I sequitur illa pars (Suf-
ficiens). Ita que determinat utrum posse sit quantum ad ac-
cidentia. Et hinc causa. Primum ponit proprietates
comunes. Secundo ponit proprietas unius. Prima in
causa. In quae per se causa. Proprietates comunes. Secun-
da ibi. Proprietatis enim positionem. Prima in causa
primum ponit illam. Primum ponit positionem in
causa. In contraria utrum positionem per quae videt
bilem substantiam. Segundo arguit in oppositum con-
cedendo ad impossibile. Secundo hoc item arguit effec-
tum. Secunda ibi. Implies autem. Primum in causa. Primo
pertinet ad hoc modum officiale. Et contraea erunt utrum
Secunda fuit obiectio. Iuxta ibi. Secundum asser-
tum. Et hinc in causa. Primum probat quod non est impossibile
bilem in eis contraria. Secundo fuit. Secunda ibi. Tunc fuit autem
(Tunc est autem). I sequitur illa pars (Implies autem). I
sequitur in causa. Primum ponit a patiente proprio
proprium. Secundo ostendit ipsum esse proprium. I
tertia ibi. Primum ostendit utrum est. Tercie est de
seculo locutione. Et si placuerit patrem. Predictio
finis positionum. Cetera positiones est quidam inter par-
tum et cetero partim. Ceterum est ordinatio. Conseruatio
et generatio. Unus caput est positione fini et causa
actionis. Et causa. Quidam positione naturale que
est ordinatio partum in toto. Tunc a natura est quod
bonum debet caput. Et pedes et cetera membra. Et
perfita et consonans. Tunc positionem tangit causa cum
ceteris generatione. Hoc est alia positione a con-
fusio mens naturae. Bona modis ratio et confusio
ne habeat et fideat: et talis est ordinatio partum in loco
et cetero tangit causa quidam. Tunc partum a
cetero ordinatio partum in loco que ordinatio partum in
loco et positione. Propter positionem et perducantur. I
sequitur exeat quod ordinatio partum in loco fit qua-
titate.

Sordidum quam dicunt flentia sed fedentia
et tenia sed alperas et quemodolibet aliuc sit
potest.

 [Die Bedeutung von Affinitätsgruppen](#) (Blick ins Kapitel)

com quendam fedemna decursum adit fin. fectione
que tantum possem edat fin. flationem. similitudine
centur flava. Et hoc est declaratio punitus; cof-
fusione caloris quadam finis partitur nam hinc et
flavo a confusio motu natae sunt flosca. ceda-
rat illud membrum talice generatione ordinatus
cum tunc [leua] fini polinomia que est leuans; ali-
qua corpora loca existunt officia politissima; le-
nitatis ab entro et alpentes sunt ab ordinatione
re generante ut talie politia est a natura videtur
se esse rectius nonne.

Cedere autem sibi iacere perfidior est nō fuit:
sed pessimum agere pacem ut ab Iudeo.

C. Removere pubium pectus. Credere aliquis q[ui] fed
resacrificient positiones b[ea]t[er]e removet tacto q[ui] nō
fuit positione. sed contaminata eximuntur. Posi-
tiones illas a fellione stadios: s[ic] te confun-
datis.

Q. "Sed et autem quæstio indebet curari tunc
et aliter: tenuique dragores et triagroboves
integri etiam bitumine magno et paracibem et longe
fumisimilem, quædam enim partum polli-
cione significare videntur. Et speramus enī ob-
eclar cuius partum altera alteri superveniente,
tunc ut cuncte partuculae equaliter poterent sum-
mitatem autem et se relinque.

Consecutor meatus bubeum invenit et dicit quod certitudine
non est de his: filioque ex recto et curvo: aspero et levato
et ex triangulo et quadrangulo: falso levante: rotante:
fusco: politissimo: scilicet non est probare quod videtur ei per
falsorum quia significatur quandoam cogitationem par-
tium suarum videtur esse illud per refutationem: id est
rum aspero et levato: sed primo post definitio-
nem asper. Secundo ipsum levato. Tertio enim ex alpinis
efficiuntur: tunc partium superius: tunc alio: tunc autem
et tunc partea equaliter sunt potest: id est equaliter
tacere et hoc deinde potest videtur per definitionem.
Tertium enim: et causa medium non est: ab extremis
meis: et causa medium est: ab extrema
et sic de aliis. Et hec post dictum acutum argumentum
quodque habent partes ex profusa: cum partibus
ta habent numerum: alpinum: et levato: et sic de aliis ba-
benti partibus ex profusa: cum partibus: ergo bubeum
est partibus.

Conclusio foliis et radicibus lapidis non levior
perlinere sed qualitate. Etiamque probatib[us] quo
line qualitate nisi argumento. Quare et obiectum
fructibus qualitate sunt et in tempore specificis alij gradi
et lene sunt obiecta fructibus ad hanc necessitate. Iam
in genere qualitate. Ex hoc considerat quod illa lapidum
est crux qualitate in prima specie et non sit pos-
sionem.

Conspicere enim videtur nisi bona
nam fiducia id quod efficiat contrarium ob-
sc videtur. Contraria enim sunt que secundum
tempus et modum contraria sunt.

21bct

reperiens victimam tam non possibilis loquitur. Sed de
enim theo posse fieri illa fidei - que nihil
autem credere impossibile est cum fidei.

... hoc auctor determinat ut polinome quatinus ad pugnaciam civitatis polino videbabere conatur. Et hoc, p. b. per colligendum, ostendit, quod non possumus eam civitatem, quae impossibile est reipublicam eodi inducere, cum eod est libatoe parvulum in numero. Unde et hoc invenimus possibiliter fieri, ut nostra polinomia facilius federe et tunc sunt b. usum modi, et statim p. b. hoc est, q. federe illos poterit, a. si pateret est possibile, ut in eod. vicinum regem eam autem omni modo impossibile est, ut illius habeat i. federe.

Pro nemus autem nobis hoc contraria et inconvenientia recipere regumur ut deum et trahim illi plurimi. Secundum cum collectio-
na et omninem magis et deo ad id quod
flare et contrarius estis ad accubere. Semini-
tur autem et quodammodo federe etflare non
in codem finaliter reportant: ita nec federe et
accubere et flare, nisi agit tristitia modi ope ipsi
enam sunt nulla dolorantes incur.

Tunc nosce angusti cuiuslibet ad impossibile dicta quia non poterimus hoc. **C**oquia federe etflare sunt ceterorum
non cogitare recip*ere* in mea cetera. **C**oquia loquacitas hoc in-
conveniens quia vnum est ceterum plura. **N**am si federe
etflare sunt cetera obiecta potest. **S**ed non est
magis cetera autem quod ei federe dicit quia est acci-
pitent. **F**in cotangentiali colliguntur. **F**in ceterum non
libre colliguntur. **F**in colliguntur: cetera figura de-
cideratque hanc cetera est ceterum non quod ei federe
et cetera est accipiter et per colliguntur et cetera responde-
scit federe etflare numeri simili repunt in ceteris fed-
ere existimero. **F**in colliguntur per colliguntur et
ceterorum et quia est flare et accipiter et cetera est ceterum
et quia est etflare et sic uno vnu erit ceterum part
figurae et vnu est enim ceterum non sicut ceterum ad non est
ceterum et vnu vnu est ceterum et quod seruum est. **C**oquia est
not*a* quia tunc vnu est ceterum in meo non potest
pluribus ceterum. **V**ale est: quod cetera sunt que
meum sunt et cetera sunt maxime ceterum per huc obiectum.
Antiqui propter 7th topicos quia per superabducent
hunc ceterum foli concurrit. **C**oncupit in acme beatitudo
per abducentem eo op*er* gaudient vni fons: **t**unc
oper est quia enim vnu ceterum ad oper est ad
pluribus. **E**t nota quia studi propter et non habent con-
trarium: per hoc quia flare federe non sunt ceterum
non quod per colliguntur et flare et federe sunt pollicentes
fed per illa quia sunt magis nota ceterum recta a
pollio nubecor intelligere pollicentes. **S**ed etiam et ac-
cidentem non.

Constat autem nec infelitum videlicet unum pluribus est ceterorum. Quos enim ad alios et magis conaturam videtur esse, non satis condemnare possunt huiusmodi in eodem inveniuntur et quodcumque tridistantur. Tamenque ipsi pluribus est ceterorum.

C. *Die metuore foliis omnib; modic; rubescit; et non
eruptio locis non vidi; sed in luteo; raro; et rufo; colori;
colorem; vnde etiam *coturnum* plantae; et pal-
lii; et *coturnum*; albo; et nigro; et rufo; sicut
coloribus sub eod; genere possunt palli; et rufi; et
et rufi; et rufi; foliis; sunt similiter; rufi; et rufi; per
fumis; et coloribus; et magnitudine; et consistencia;*

Contra autem est pallidum ad album ut signum
etiarum suorum enim trogum in codice etiaph-
lorenum & coloris reliqua ut albo & nigro con-
secutum. - Etociarum ergo in quoque Pallida
alba omnia se est albus & nigrumnamur an-
tique & certe coloribus.

Dicitur de coloribus et de modis quod sunt in coloribus. Tunc de coloribus. Quod est color? Secundum Aristotelem color est ratio qualitatis in corpore sensibili. Tunc de modis. Modus est ratio qualitatis in corpore sensibili.

Compunctus autem rectus ario non quidem recte
aliterque idem natura cruciferodetur autem et la-
cere non sumus circa idem natura et hoc scimus.
Est enim fedes circa ratione ipsius pacere au-
tem et cunctum est circa exteriorum. Diversum autem
est enim et equis et hebreis familiudem. quibus flagi-
tibus accidit nonne negatur illud.

Contra secundum possumus, et
C^onta p^{ro}b^{at} est illius aliud q^{uo}d^o g^{ra}uitate confido ad im-
possible, s^ep federe e^t t^{ra} h^{ab}it^u f^{or}m^ul^a c^{on}tra*ust hoc p^{er}
bat salutem. C^ontra*ustata f^{or}m^ul^a c^{on}tra*ustam
r^{ati}on^ule federe et c^{on}siderare non possunt apta nota l^{et}ra c^{on}-
ca id est natura ergo n^{on} f^{or}m^ul^a c^{on}tra*usta. C^onta p^{ro}b^{at} est
accidens non f^{or}m^ul^a c^{on}tra*ustam natura p^{er} hoc. Nam federe
re habet et c^{on}siderare r^{ati}on^ule, cum d^{icitur} accidens
re c^{on}siderare f^{or}m^ul^a c^{on}tra*ustam circa e^t quae u^{bi} b^o
naturae s^e f^{or}meantur q^{uo}d^o federe et f^{or}meare et accidens est contra*ustam
n^{on} nisi f^{or}ma.*******

Propterum autem positione est te qd magis
nisi minus duci. Sedare nasc non magis ad
posse qd accidere nec manuante federe ma-
gno nec minus altero bucturanteq; acci-
derentem ymminatur fui aliquid alia poin-
Ctit possit illam propositam qfuis polino nascit
q; polino non sulpicit magis q; minus et hoc beda-
rat per cypri la-ep chia federe et accidere non deca-
nat id est magis nec minus poli quo qd aliud ab
poli dicitur qd abstrahitur. Iffito non dicit ma-
gis polino qd accidens magis via felicitate nec in-

que est situm illius in omnibus possumus.
¶ Quia autem videtur propositum possumus
est substantiam affirmare, omnibus quidem alijs
formis exppositam, propter autem istud, ab effi-
ctu naturae ipsius substantiae ead invenimus
quoniam quidem immata efficiuntur que alij
et tenentur a qualibet et inqualibet inclinacione
a natura quidem non confitentes se, et
substantia et similia, quicquid igitur et proximum
est substantiae affirmans nec esset possumus
et omnis quidem possumus hancem substantiam
negare, dicimus.

Che pone ancora proprieatate propria ipsius potest
ne de rebus q[uod] apparet ex positione colligere proprias
fableas (tobis quidem alia forma supponit).
Iuxta determinat ea fableam: potest o planar. Et
primo de positione que est in natura. Secundo de po-
sitione que est a confusione mentis naturae. Tertio ergo de
positione nubilis aliud est q[uod] nubes sub fine ex dimisso et
sic. **P**onit tamen fableam secundum eundem exco uniuersitate
naturali principiis ut per se videtur in aliis et le-
bus et qualibet et iniquitatibus. Considerat que est
confusio motu mentis et scrupulis et fluctuacionis
milia. **P**otest confusio illud proportionem vocatur q[uod]
ad subiectum potest habeere ei posse: sua principia et

*Exponí al poeta en su que expuesto sub-
sidiaria.*

Queritur Cuius potestis fit predicatio? Et si videtis quod non potestis nisi sit aliud et si ordinatio penitentiaria est non sit aliud nisi quod recessione licet predicatio debet posse ut predicatio remaneat. Interrogatio non est de dispensatione Alii secundum organum potest ut quelli certissima quia ratione quamdam qualiterbae debet posse dicere et quedam non est nisi in predicione. Quicunque enim potest fit quodlibet certissima qualiterbae non est per se predicare ergo potest non esse predicare eorum.

medio seculi cito cunctis nationibus in operibus
monumentisque sunt perdita et.

Chapitre
septembre
2013

*...dilego amiges citatis. Endredia que per formam
differt latitudine magis & invenit aliis novas per
hoc patet latitudine. Ad finem qd' nulli qd' fini pluri-
tus vestrum nō possunt aliis magis ut minores. Certe
autem fini plurimis exceduntur. Fini exceduntur in for-
ma auctorata etibz. cum aliis magis ut minores. Ad
aliquod qd' recte qd' magis & in minus canticis finitatis qd'
nihil finis ut. Ad hoc pacchis qd' magis & in plus
magis & latitudine. Unnom per actum finit & recedit ad
aliquod alios qd' causa in aliis imponit. Negre
donec. Aliorum nulli utibz per arcuum & recessum ad
balaustri & sic in appositione nulla est & tunc nullum effi-
cit. Ad aliud qd' coegerit armam nō tē. Sordidaq; qd' arma
non cernitur non fuit habens. Ad adiacentia arma
grisea respicit obiectum & illa adiacentia nō loabit
primum. Ad aliud qd' quaeq; seculisti & qd'. Certe ue-
ctio qd' qd' est quantitas in forma qd'.*

Proprium autem **babuus** est in pluribus
cubib; et in corpori cum his que circuunt
corporis suum etiam dicuntur corporis
que circa corporis sunt hoc autem
dictum efficitur nisi ea que in garnitur
et divisionem.

Students

DEUT **10** **bi** ponit **grecis** **papam** **be-**
quid illi **pe** **in** **que** **communio** **habeat**; **fm** **qui**
dum **et** **parcimonia** **polypodium** **fit**; **rs** **alio** **ti-**
ci **incipit** **sed** **medio** **ratio** **q** **ste** **oligopercia** **in** **pol-**
yciam. **Et** **hanc** **de** **parte** **prospicere** **in** **plus** **le-**
ctio. **Drama** **en** **ca** **pe** **ponit** **apunctata**. **le-**
cido **milia**; **et** **hac** **impresio** **ale** **luteo** **fructu** **in** **area** **pe-**
no **multa**; **folia** **7** **elliptica** **ali** **apunctata** **et** **per-**
peti; **lbu** **70** **ali** **ol**, **7** **st** **babus** **ali** **et** **7** **lba**
lqual **lparo**; **laci** **st** **bore**; **jet** **pendul** **in** **caue** **pe-**
no **ponit** **grecis** **medos** **babus**; **excavatio** **sc** **al-**
lato **lfovea** **ali**; **lfructu** **grecis** **fm** **qui** **que**
medos **et** **alia** **grecis** **incipit** **per** **le** **decidit** **cupio** **lo-**
cal; **lhd** **pm** **gt** **lcp** **de** **dicto** **et** **ppalit** **ba-**
bus **et** **in** **pluribus** **lun** **coope** **et** **un** **bio** **que** **crea**
ppalit **q** **ccoparatione** **un** **que** **relat** **et** **cam-**
et **zadecem** **et** **lht** **ce** **repercua** **cupio** **et** **ultimen-**
tas **lballo** **ali**; **lultimo** **lolo** **Fructu** **led** **fm** **purea**
lccoparatione **gn** **babus** **ad** **totum**; **lcbabu-**
s **lminutissima**.

Con paucis aut aliis principiis veluti modi inveniuntur quantitas etiam solidi et in his que ad aliud sunt illa recipit, ad aliud altera figuratur utrūque aut si quidem est plurimi solidi et solidus unius. Quātus autem numerus qui in numeris aliis ostendit se per articulo fini, variat in multis variis affectionibus. Simpliciter autem numerus maxime definitus per librae possibiles efficit numeros.

¶ De obiect e categorie in spatiu alia regio effundit.
¶ In implanibus qui sunt in quantitate et rebus non
se relacione poterit; cumque situm est potest implanus
cum suppone in spatiu et in numero et in diversitate
situm que ab eo me et terminata in locis illa que est
et e terminata in meo quantum situs potest in numeris
et in diversitate et in planibus non longe per addi-
tionem et minus creditur et hoc excedere potest in numeris
et in diversitate situm non nisi. Sed cum
est obiectum arguit cum situs ipso situm potest ita
quod possum dicere numero non estiam ut videt potest
dum in planis potest et non est causa effundit
potest. Et hoc non potest esse causa per additionem

non videntur poterit crederi in infinitum: et hoc potest considerari in infinito. Quod aperte continuo non posset obseruari. Tamen enim ratione reducitur potest rediutus etiam ad rationem. Tunc quidlibet pars continua est obseruare: et ea reducitur etiam ad rationem, quae non posset obseruari.

“non aut ois quanties aut relatio faciunt est.
De aucto: foliat objectione: et tunc ex brevissimis
Tertie in pluribus non est pprium qualitatem nec etiam
ad hanc obesse qualitatem quod cōunit aliquid est
aut est pprium relatione: erga hoc que est lupa: poli-
tio non conatur.

“Balbutio autem in pluribus necessitatis confitatur ut deinceps et inibus que circa corpus fuit. omne enim quod in corpore et circa corpore est constitutum balbutio nomine loquuntur magis genitum quidem latibulum critum corpore et circa corporis exultationem quamque partim est manifestum in pluribus efficiuntur.”

The following are practical office facilities, part

*deum p̄m alteracionēt albedine& nigredine: & qualitatim d̄gundūm. scilicet te-
men alind eis p̄cere albedinē: sur lēpidūm
lēberē: albusutidēgo eis. Sic autem p̄
as aliqd lēberēt modine tritici: qd nub
erat albedo: & cuncte lēberēt aucta fir-*

autem est uterque qd' coniunctio, ut etiam qd' tunc
meis' mecum' uterque annuntiatio' tam
est uterque qd' dicitur in annate' cito'. Quod
aut' vir' uterque' babsent' recipit' uero' eurum'. B.
ut' istiusmodi' est' babsent' modus' boc' ait' babs-
ent' aliud' signum' qd' rebabatur' qd' mo-
di' babsent' qui' efficiunt' euangelio' nunc' re-
miniscit'. Ecce' aut' alii modi' erit' ppter' babs-
ent' qui' numerari' sunt'. sed' siqu' fuit' dubit' ergo' in
eis' inscribitur' et' principium' boc' uita' iustificata'
et' quia' vno' in' qd' se' auencia' diffringit' am-
bitus' babsent' secundum' ultimo' post' primario' que'
est' babsent' et' ppter'. Dabere' tamen' multa' modis'. Un
modo' tamen' babsent' alteriusq' qd' qd' ut' abcedam'
Ecclasiadem' que' babsent' qd' qd' ut' abcedam'
et' qd' ut' ab' ut' ab' ut' ab' ut' ab' ut' ab' qd' qd' qd' qd'

et cetera q[uod] n[on] s[unt] in tacto. Babere dicitur q[uod] est agere
et abscondit q[uod] longi s[e]nti. Tertius modo dicitur
babere ceteris: h[ab]et modum grauius ad legem v[er]o
sum. Et hoc babere n[on] aliud est q[uod] op[er]atur. Quia
tome de tacto babere aliud in m[od]io est in annulante
et cetero. Quartus modo tacto babere a[ct]ori. Et tecum
q[uod] dicit modus et infonsatio. Nam illud babere n[on]
aliud est q[uod] habet tactus et deo conductus q[uod] mox n[on]
convenit. Propterea ceteris sicut et ceteris locis factis
modi babere q[uod] illa qui ceteri sunt sed qui sunt alii co-
legiis in aliis: n[on] aliud. Et hoc propter quod est per principia
tacitum sufficiens q[uod] queritur in analoga cum re-
flectione. Alio politio p[ro]mutu isti libri p[ro]ponuntur
et posteriori: diversi refutantur indicantur. Et in
ta q[uod] exponit q[uod] forte ali modi apparuerint. Tunc
Sant' I[usti] 'm[od]i' possunt ceteri modos quos n[on] s[unt] be-
ne possunt. Unde q[uod] alios traxit eis babere aliud q[uod]
esse lib[er]o diuine beatitudine habent bo[ri]m q[uod]
et ipsi sunt. Alio modo tunc aliis liberis habent aliis
cum futuris ipsi sunt ceteris q[uod] ceteris babet
m[od]um et futuri ipsi sunt ceteris q[uod] ceteris babet
ali[us] ceteris: futuri ceteris sicut ceteris sicut ali[us] ceteris
poterant.

Quinton

Utrum id accidere possit efficiat ne
uerba fabulatoris videtur quod sic. Nam
et subiecti pluribus acciduntur.
et non accidere possit et in causis
modo irregulariter sunt autem quod
in pluribus et qualiter et accidere
ut non plures dicuntur di numeris de
ciderunt; nam enim est accidens qua-
le est in pluribus subiectis. Item
hinc in pluribus determinatis ha-
bit naturam hinc ut nescio efficiat
est habere utrumque videtur quod illa non
est plures habentur. Ad ponit que
accidens non potest nisi in conser-
vare hanc etiam accidens per se vel non
potest nisi numerus et individuus et
com subiecti sit individuus et vni-
versitas. Unde nota quod desperat est
accidens. Et licet una forma illa
potest plus quam una multum si negat
accidens accidens in numero non potest
accidere. Ad arguit in opposita
ponit utrumque per se accidens potest
accidere secundum modum. Secundum ergo
hoc quod non diffiniuntur in
multa etiam accidens que sunt in ca-
ritate pluribus accidens habent acci-
dens subiectum quod non accidens finit
hunc etiam causa qualem est numerus
et id est copia. Quia tamen quod numerus est
in numero. Ad statum cum que
in pluribus est secundum quod est
accidens hoc est ut sit copia in his
sunt adiuncta habent enim subiectis ba-
silio dicit. Et cum in oblongo et rectan-
gulo. Hoc quod non eadem in uno sed
modos habebit videtur quod nescio sit
locus habere non locutus est tamen
tamen est ille videtur quod est in pone
deinceps habentem qualem. Secundum
autem hoc potest multo: poneas
quod non ponit nec te. Onde posse
et videtur videtur et illi insufficiat. Si
non est insufficiat nec debet ponere
pote habentem qualem non sump-
tura est spacio. Nam multarum primo
est mobilis et poneat res ipsas non
potest locutus habere sump-
tura non debet ponere illam mo-
cum cumque poneat in plurimis
et quae sunt non ponit. Habere
est indebet. Sicut quod est et videtur
deinde tamen modo sit illa quae po-
nuntur contineat sub eiusdem habere al-
li quae sunt alter. Habere possit
tertio et sic ostendit sub bis ut est
et autem magis et minus sufficiat

ANSWER

Spring

da in oia "Primo deitrus opinione filio in genera-
lia. Secundo in speciebus" the Thomist Fr. scholae in
pro primo deitrus opinione tertius generaliter de
simpliciitate atque negatione de simpliciitate magis. Por-
tus est quodammodo ut etiam per primam partem sic per secundam
partem si singulare actum magis et minus facit a triplice
simplici opinione ceterorum q[uod] magis et minus causa
debet in modo ut robusteponit triplice opinio-
nem eorumdem.

C. Denit etiam optiones qdā cuncte qdā magis t
rūmā causā fm supradictis & decimationē fabricē.
Et dicti qdā cunctālē. qdā magis t rūmā
causā in accidētibus p̄ficitur qdā fabricē. Sed siq
dicti qdā magis t rūmā causā fm engrāmē, co-
minimē fabricē; accidētibus.

(2) pumus itaq incobatque etiam rati fit et firma sententia mali felicitatis. Sed q[uo]d tu p[ro]mam & fecidam extrahere apud te etiam haec fringimus et utruusq[ue] officiū cōstituimus. Non igit p[ro]m felicitatum p[ro]m felicitatem cōstituimus ut acercentium cum magis & minus alii dicitur felicitate nulla enim ratio obviare evenit bo-

menum et animalium: et fideliter anima et continuatur cum magia: et cum minus obsecratur non habet sibi subiectum infelicitatem et remittit quicunque cum magia: et cum minus sit. In aliis autem nocturnis angustiis et penitentiarum frequenter fluit equus. Quod enim equum nocturnum: ut flumen lapidis quotidie pernuntur infelicitatem non remittit ne passus est. At contra alio modo amarum fortius: cum noctis erexit et excruciat. Impletus autem margarita qdum ab eo sequitur dicitur pedem ab eo cognitum habere. hoc autem non sibi ex equo qdum in effusa a margarita fugat. Collegere autem expectet vel marginata qdum ab eo quo generis est finis magnitudinem subiectum pernuntant: ut in serum qdum artus ab eo ex equo margarita nobis olim cum magia sed cum minus sit. Finis subiectus magnitudinem vel pernuntant: non finis circumferentia vel circumfusione. Hoc autem placet finis magnitudinem quidam factum margarita ab eo que non dicitur a margarita non aliorum ex quo effectum est. Reclutatur ergo natus finis subiectus magnitudinem cum magna vel cum minus dictum sit: maior et natus finis parvissimum.

"En parte sta sección nos interesaría más responder al
acuerdo que ha hecho la Comisión Europea a Bruselas. La respuesta de
común que ellos dan es la siguiente: «En su caso el problema de
la fluoropatía y el cáncer es tema de debate y no tiene una respuesta definitiva»; es decir, han respondido a lo oficial. «Toda ergo
que señalan como una opinión científica que existe no existe
una magia o mito. El mito es una paradoja, es una falsedad.
También la FM magnitudinaria es una paradoja, es una falsedad
algunas veces magia o mitos o errores o errores o errores
no suficiente magia o mitos o errores o errores o errores
falso que quedan asignados a quienes utilizan el mito o la
falsa que quedan asignados a quienes utilizan la magia o
mitos o errores o errores o errores que no
existen en la ciencia médica. La magia o mitos o errores o errores
no existen en la ciencia médica. La magia o mitos o errores o errores

ratione sic pedet q̄ minus re beatior in littera e mis-
nor habet deo pante. Et inde primo beatior vna
partio. Secundo autem primo beatior q̄ omnis
q̄cū augmentum non satisfaciunt magis e minus ut
debet in proportionate posse beatior atq̄ alia partes
minus cū reat. Tertio lapide. Tertio q̄ illa
q̄cū non augmentum satisfaciunt magis e minus ut
lapo q̄cū non credit nec beatior possit satisfaciunt
magis e minus ut vno lapo potest ducere magis alto-
quidam mōne vna. Alio ponit duxit mātōris simili
aut "sc̄m" margarita libet equum sed per equi
colligere ergo concludendo totas orationes dicentes q̄
aperte concedere marginis cū alibi est equo. Hic
augmentum ad parvum habet rationem q̄ marg
in aliis est equo. Hic augmentum e pars unione
et incrementis cū q̄ margarita habet. Alibi
poterit ergo concludi et cēd q̄ hic augmentum ad
unione et incrementis nichil excedit magis vel minus
et leviter remanet.

Gimplicis alie neq; finca que inficiuntur. **S**i enim quidem fin magistrinam alie dimicet acutissimum ceterorum aliqued abitis alio invaserit. **N**ec fin parvum tamen mire albitur sed quo modiclibet aliis utring **C** magis alibes beatorum ad equum vel quocumque anima atomae margaritae accidit. **E**ciam in mato albedino quiescentes esse accidentia margaritae.

De volumen secundi opinione per zonae rotundae quibus res magis ad minus finitae que sicut
una accidunt quae recipiunt in tubo. Et probat
pascuus. Finis quantitas abcedere aliquo ab el-
lentur excedere cum maxima fit albedo finis quantitas
stetque cum marginata sunt equa etiam ali-
e marginebus ait est fallitur nam marginata certa
alioz equo ergo per finis magnitudinem vel parum
accidit non dictum quod dicitur in numero.
Cirripus autem magis et manus alterum alle-
ro recipiunt finis tubicinis neque accidentes cre-
mentum vel biconcavum. quantum accidit
non finis tubicinus crescuntur. sed magna
tudine vel numeri usquecum aliud per primum alio buca-
tarum manifestum est. nec ergo finis amplior ip-
fus accidentes quia inserviantur. Exclusi quanti-
tatis ultra tubicinum prestat non possunt. Ex-
cessu enim quantitas corporis est. parvitas
autem quantitas supponitur. quare ultra par-
vum quidam tubicinum parvitas non posse
tur. Quando ergo tubicinum parvus effici-
tanto parvitas quantitas inserviatur. Pascuus
magis tubi cum magis et cum minus parvitate
finis latus tubicinis augmentatur vel diminui-
tur. accidere quia neque finis utrangs.

*Cum ponatur tunc rationem q. deinceps non possit
magis vel minus fm augmentum vel diminutum
reddere. Et utrumque fieri tunc ratione ratione id est
exclusa fibra et secundum hoc ex ceteris fibra
vel ut eius est, non potest alioquin magis vel minus
etio nec in augmento et diminutione secundum.
Et probat q. secundum non contineat ultra exten-
sione fibra etiam corpus et fibra et quantum
vide rectur q. parvus superponit quantumlibet
et corpus etiam pars et quantum corporis pars est
et parvus non poterit ultra pars fibra etiam.
Et quando fibra etiam pars efficit tanto quam
fuerit in aliis et hoc concludit quod parvulus et
tunc dicitur magis vel minus fm augmentum fibra*

et accidentem. ¶ Circa illam pars quedam sunt quoniam. Si primo de prima opinione et videtur q' sit uera. C'p. Fin. Augmentum ad communem operari aliquae magia et misericordia fin. perficiuntur tanta ualitati perfunctio cum bec ad arbitrio magis sicut com-
paratur. Tunc arguo scilicet quia fabritiana pars uerbi alios q' alio ergo est magia alius ergo fin. augmen-
tum fabritia certior aliquid magia et manus. ¶ Secun-
do argutor si fabritiana est causa omnia acci-
dentia et efformes varianter fin. variationes can-
tere ergo si accidentia intenduntur ad remittitur bec
est fin. augmentum uel rem numerum subiectum. er-
go c'p. ¶ Tertio argutor ap' plurimis calcamento-
ris existit aliquae magie calcanea: sed calcanea sunt fin. alio ergo finib[us] eis oppositi in predicta me-
na. ¶ Bid' illam questionem procedamus q' fin. aug-
mentum ad summationem subiectum non vocatur ali-
que minus uel magia quia una fabritiana sit me-
ria: sua extensio etiamen intollerabilis: qua fabri-
cione fit in ipso interno uel fabritiana est in ipso ter-
nino: plus quam non coniungit transfiguratio: adoc-
cionis uel fabritiana magia et misericordia. ¶ Bid' argu-
menta discedimus. Bid' primus. Prox q' una fabriti-
anam existit: nō dicitur magia fabritiana q' sit: sed
et extensio bene coquere utrū malo q' sit. ¶ Bid' alius
quod dicitur q' fabritiana est causa omnium acci-
dentialium: sed q' uero est manifeste: et ratione: sed ac-
cidentia alios causas et proprieates ibi non mediatis
b' g' b' h' ibi non existit: si uero est causa modis
et frigideitate et nigro de incib[us] existit: ut be-
ne et accidentibus. ¶ Bid' tertius q' causa ap' plurimi-
tate calcinationum existit aliquae magia ad mi-
nima calcanea secundum q' non a plurimis calcina-
tionibus: sed a plurimis in forma q' sit plena
fons perfunctorium formularium dictum est.

Querido

Queritur Cleri si quis circumscribat magis tria
ratio per argumentum ad consonan-
tiam ipsius accidentis. Ut sit quod circumscri-
bat magis calidus circumscribat aliquis cum maximo calore ut ipso aug-
mentatur utrum felicitatemque caloris efficiatur; et
quod per argumentum ad consonantiam ipsius accidentis. Ut sit quod fulp-
pere magis et maxima. Secundum litteram tractat. Propter
et copiorum quod similes additum seu simili faci-
tum magis ut maxime ergo si albedo additum ipsi
admodum hi magis. Et hoc aliquid per argumentum
ad consonantiam accidentis potest participare magis et maxima. C. Tertio facit etiam magis ratione; con-
siderans augmentum. Neplures sunt in locis illis
qui magis potest ratione in geometria quia plus
res questiones in ea sunt et per argumentum ad consonan-
tiam accidentis circumscribat aliquo magis et maxima. Ad hoc etendendum quod per argumentum ad consonan-
tiam accidentis non circumscribat aliquo magis
et maxima nisi accidentis accidentis accidentis formularis
et non auger ut patet; si quo intentus esset aquila que
frigida est frigida est quidem per se ac communi-
tatem hoc est utrum intelligendum sit. Ne faciam
tamen si consideremus faciunt magis frigida etiam
que sunt aquarescent et quantitate in frigido
dono crescit in quantitate. Hoc est deinde. Non per hoc pos-
si soluto questione. C. Sed argumentum ad prius
cum circumscribat magis calidus. Et hoc et non obstat
magis calidus vegetans, sed extensus. C. Sed
aliquod cum datur; quod latitudine. Dato q. per se est et
argumentum ad consonantiam ad infinitum. C. Sed
tertium dico similiter; quod plus forte non est causa et
potest etiam.

卷之三

et quae dicasteria magis est et magis priusque de loco natus unde potest esse quod in dubibus quodcumque subiecto occurserit facies nubis tunc tribuerit et tanta differuntur invenimus; quare pater et placitum ad hanc genitatem etiam causa quod est licet latere et sic patet solutio ad argumentum.

**Constatetur alia inuenire que eis
magis et minus dicantur.**

Postulat Tres operationes de ma-
gico et minus: reprobaunt
duas operationes, ut patet etiam: que
serum causam: quare aliquae tunc magis et mi-
nus et plurimae in causa primo deum serum causam,
fascio celum quod est modus vicinus magis et mi-
nus: et dicitur illud de quo intendit locutus ibi pos-
sibile enim si contingit. [P]otius in causa primo est
serum causam secundo removit subiectum secundum ibi
[potius] autem. [P]otius in causa primo est inten-
tione secundum secundum prosequitur secunda ibi/bu-
julmodi vero. [E]st beccus rubeus pumilio ostendit fīm que
aliquae dicuntur magis et minus: locando ponit certe-
ritatem inter magis et minus in quantitate et in qua-
litate secunda ibi et pīrūt. [P]otius in causa primo facit
propositum illud secundum pedem per exem-
plā locutio ibi ut albus. [E]scutum illa pars subi-
tabit. [E]st beccus rubeus pīm quod dicitur ponit secunda
ibi [additur autem.] [P]otius in causa primo ponit secunda
ibi: fascio foliis vel declarat locula ibi hoc
autem contingit. Terciarum illa pars additur autem. [E]t
conducitur in modis primo ponit pubium. Secundum foli-
um seruo declarat locula ibi [conducitur autem.] terza
ibi [Quemadmodū.] hoc est usus lectio. [E]t
prima pars ibi proprieatate quod fīm causa oper-
acionis est tunc aliquae magis et minus exponit
diam causam invenientiam qui dicuntur quoddam esse
magis ad minus: et hoc ratione intentio est illa.

Postulat Tertio modo vero fontesque sunt in uoce co-
rum que a dictu ratione sua fabulosi mobiles
cremente uenient diminutionem: sed quoniam
coram que fonte in uoce impositionis paupingo
ratio ab eadem remota est. Hoc bis enim
cum magis dicantur que paucimera sunt et
que in uoce est impositionem minus vero be-
ne que remota constituit.

Postulat Prosequeatur et beccus. Quae sunt illae fīm que
aliquae est magis et minus: quod dicuntur ea que
sunt in uocatiis significatis: sed ne ad quod uoces
imponantur ad significandum: quod non fīm quā
libet et non sicut aliquae magis vel minus ad illā te
numero coram que adueniuntur secundum numerum: quāda
fīm ap proportionē uocis significativa fīm
accidentia: sed id impositionem uocis significativa
fīm accidentia: quod tunc magis et minus: ut
fīm patet in eis exemplis accidentia: et cetera et ali-
quae non tunc fīm accidentia: sed minores
subiecti: mox illa magis et minus: sed tunc mo-
bilis quod est et transmutatur et transmutatur
tamen aliquae tunc magis et minus: et numero
coram que sunt in hoc paupingo: vel remota
re impositione ipsa: et hoc tunc magis et minus
accidentia propter et remota impositionem: magis.

Utrum alibim dicatur id in quo est pars albedo,
quanto igit aliquae ad impositionem quidem
uoces accidentia puriorumque: albedine: tanquam
et candidioris affigantur.

Postulat per exempla albus magis violer in
quo magis puor albedo est: tunc dicitur quia quan-
do ad quarto aliquo accedit ad impositionem no-
tandum certitudinem impotest: ut significandum tan-
dem dicendum est quod est impermissum negandum.

Postulat quod est quod alibi comparari a fluctu sumen-
tione in quantum tunc vinctum: quicquid igit est
quod in quo amittit mensura supererat ad com-
miso parsus prædictus: numerus et quod alibi.
Postulat Differentiam inter magis et minus in
quantitate et qualitate dicunt et quod magis tunc
in qualitate quod magis accedit ad unum oblationem
secundem de cetero et in quantitate: tunc par-
tus quod comparatur ad aliud: concomitentem fluctu-
remque in quantum secundum illud quod est quan-
titas mensurae: et differt super partem tunc tunc
minus est deinde super quod est magis et minus.

Postulat ut alibi aliquae quamvis bacini tunc qui-
des cum magis et minus dicuntur: subfluctu
minus.

Postulat quandam sublationem quare quod
dicuntur fluctu super magis et minus: et quodam non.
Et primo quod est in causa quod fluctu non lo-
cuptum magis et minus.

Postulat autem coniungit secundum sublationem
impositio in termino quidem est ultra quod
transfiguratio impossibilis est.

Postulat tuncque hoc est et dicit et hoc est quod
possit fluctu in termino est et ultra lo minus illū
possibile est transfigredi.

Postulat autem et de accidentibus quibusdam
que sine magis et minus dicuntur: ut quadrilaterus
et triangulus: et hexagonus enim que-
drangulus et minus magis et minus alio dicuntur.
Contingit tamen quoniam omni fluctuationum quod
dicitur designantur accipiuntur. Accipiuntur que-
drangulus et quodlibet hexagonus et corpus
quadragulatum.

Postulat modicū ratione sublationem: quare quodam
accidentia dicuntur fīm magis et minus: et quodam
non magis et triangulus: et hexagonus non dicuntur fīm
magis et minus: sicut hoc est quod dicitur contingit. Et
tamen quod hoc est quod fluctu non dicuntur accidentia
dicuntur fīm impositionem fluctu. Et ideo sunt fluctu
non sicut fīm magis et minus unde quodlibet
quadrilaterus: et triangulus est fluctu.

Postulat Ut eadem que unum supererit est rō hoc de
ratio et bāsum modi imponit in termino: gādī
est faciat ultra quod transfigredi non licet.

Postulat hoc coniugio fīm est causam seruam: quare illa acci-
denta non habent magis et minus. Et rō quod est
de non rotant hoc est super seruam dicere causa fluctu
in termino fīm polino alibi quod non contingit
transfigredi valit utrūque quod impositio dicitur
accidentia: sicut in termino: ultra quem non coniungit
transfigredi.

Postulat Quemadmodū est in superlativo. Acci-
denti albedo est nigerrim: et bāsum modi fīm ma-
gis et minus sunt: et fīm imponit fīm in ter-
mino est: ultra quem non potest impositio illū est.

Postulat per similitudinem est et spissis
accidentia sunt in termino ultra quem non est
possibile transfigredi sicut vixit in superlativo
ut albedo: et nigerrimus imponit ultra illā
imponit in termino quodlibet impositio
Est transfigredi non fluctu magis et minus possit.

Queritur

Queritur Quae per appropinquationem ad remotionem ad impulsionem
socii aliquis dicatur magia et minere. Et videtur quod
modum impulsionis est in ipsa uoce sed appropin-
quatio non sicut est in ipsa uocione aliqua
non dicit magia et minere per appropinquationem et
remotionem ad impulsionem non. Sed secundum
pollio socii est voluntate. Sed et aliquis dicat
magia et minere non est voluntate ergo nullus
est uoluntas et minere per impulsionem socios. Ter-
tio est ut locum naturale est beatitudinem. Sed res
appropinqueat est locum naturalis ergo est voluntas
et minere per consequentiam. Appropinquatio et
remotionem non potest aliquis sed suscipit ma-
gia et minere. Contraria sunt in natura. Sed
hanc questionem respondere aliquis non poterit ma-
gia et minere per appropinquationem et remotionem
ad impulsionem uocis scilicet appropinquationem
ad res ipsam si preficiuntur ad remotionem. Nam
cetero qui magia accedit ad impulsionem negre-
dientur magia libera. Sed argumentum patet
falso. Sed prius vero et quae per impulsionem
accedit in uoce aliquid non dicatur magia et minere:
tamen tamen aliquid magia et minere per appropin-
quationem ad remotionem ad res ipsam quam si
preficiuntur per impulsionem. Sed secundum
pollio aliquis ad impulsionem non poterit aliquis
magia et minere. Sed tertium quando cetero quae
per locum naturalem est ita cum ipsius accedunt
si forma naturalis non suscipit magiam et minere.
Cetero et omnia forma naturalis est determina-
tae actioni et huius acti qui habet non tam unum ad
eum sed habere posset.

Queritur Cicum impeditio substantia licet
dicitur sicut etiam haec sententia: ultra
quam non continent se abeundat et non, nam al-
trapositione substantia magis est in substantia
et alieno substantia locum magis est compositione
et complicitate magis est materialiter ergo secundum hoc, ut
perit fuit superius, ibus, et anima quae arbor, et
bono amittit, et bono, ergo cum utramque substantia
terre videtur et substantia impeditio non habet terminum
no[n].**C**erte arguitur similiter de quantitate, nam
materialis est magis longa quam anima, ergo ipsius quia
est in termino, et omnium sunt anima.
C Ridiculum quidcumque concidatur quod substantia po-
test et possit considerari, et non modo finis sed et abfor-
tus; ut considerando quantum ad nobilitatem. Con-
siderando in aliis abforis; et non est magis sub-
stantia quam sit et sic loquitur Augustinus: sed considerans
de quantum ad nobilitatem hinc via pierdet aliis
videlicet species equaliter constitutae fabri, genere ca-
rnis via nobilitas via potius prout est etiam ut
bono animalium per hoc patet folium ad obsecram.
C Si primum cum ratiocinio forma substantiae sit,
tunc quoniam est via nobilitatis non una enuntiat in le-
gitime. **C** Si formam cum ratiocinio est homo et
animantibus et locis, et quoniam est quod est qualis
ad positionem. **C** Si forma est causa quod est laus et
feliciter quoniam est causationis rationis quantitas et si
natura est contra et cum anterioris.